
 

 

 

Pozvánka  

 

Otevřené hodiny čtenářské gramotnosti pro 1. stupeň základních škol 

v ZŠ a MŠ Horka nad Moravou  

v rámci implementačních aktivit projektu 

(jak pracovat s knihami ve čtenářských krabicích) 

 

Název projektu: Místní akční plán vzdělávání pro ORP Litovel II 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008576 

Místo: ZŠ a MŠ Horka nad Moravou 

Den, čas: 14.5.2019, 2–5 vyučovací hodina 

 

Cílem akce je v rámci otevřených hodin na ZŠ a MŠ Horka nad Moravou 

představit práci s knihami, které jsou součástí čtenářských krabic, které byly 

v rámci projektu vytvořeny. Otevřené hodiny budou 2-4 vyučovací hodinu. 

Následovat bude společná reflexe, která bude probíhat 5. vyučovací hodinu.  

 

Rezervaci účasti na otevřených hodinách potvrďte na email 

glosova@zshorka.cz (a to nejpozději do 29.4.2019).  

 

Na setkání se těší 

Mgr. Kateřina Glosová 

Mgr. Ivana Rýznarová 

Mgr. Daniela Hrnková 

mailto:glosova@zshorka.cz

